
Zarządzenie Nr 106/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  8 lipca 2011 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta w Mławie. 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz  art. 42 ust 1 ustawy                 

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458     

z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Pracy stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                       

Nr 30/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 18 marca 2009r. w sprawie Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta w Mławie w ten sposób, że: 

 

1. w § 19 w ust. 2 dodaje się lit. „b) na stanowiskach strażników miejskich                 

ds. monitoringu w godz. od 6.00 do 6.00 od poniedziałku do niedzieli zgodnie  

z grafikiem ustalonym przez Komendanta Straży Miejskiej” 

2. w § 19 ust 3 lit. b otrzymuje nowe brzmienie: „konserwatora praca odbywa się: 

- w godz. 7:00 – 15:00 i od 8:30 do 16:30 w poniedziałek, środę,  czwartek, 

piątek   

- w godz. 10:00 – 18:00 we wtorek 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego” 

3. w § 19 ust.3 lit c otrzymuje nowe brzmienie: „sprzątaczki zgodnie                               

z indywidualnym harmonogramem ustalonym przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego” 

4. w § 20 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: „Obecność w pracy pracownicy 

zatrudnieni na robotach publicznych, pracach interwencyjnych, stażyści, 

pracownicy obsługi parku oraz strażnicy miejscy ds. monitoringu potwierdzają 

podpisem na liście obecności prowadzonej pod nadzorem Sekretarza Miasta. 

5. w § 20 dodaje się ust.2a „Pozostali pracownicy potwierdzają wejście i wyjście     

z pracy kartą zbliżeniową posiadającą kod przypisany każdemu pracownikowi” 

6. w § 23 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„a)wyjścia służbowe i powroty do pracy w trakcie godzin pracy odnotowywane 

są kartą zbliżeniową z indywidualnym kodem pracownika i kartą służbową. 

b) wyjścia prywatne i powroty do pracy w trakcie godzin pracy odnotowywane 

są kartą zbliżeniową z indywidualnym kodem pracownika. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 2011r. 

 


